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Samlesak for spørsmål

Hovedutvalg helse og omsorg 02.09.2020:

Behandling:
Matombringing for hjemmeboende i Karmøy, foreslått av Susan Elin Borg, Karmøylista
Karmøy kommune har inngått en avtale med private aktører om matombringing til hjemmeboende.
Jeg ba i januarmøte om en oppdatering på hvor mange som benytter seg av tilbudet i løpet av våren.
Kan kommunalsjefen si noe om dette?

Susan Borg
Karmøylista

Demente i Karmøy, foreslått av Susan Elin Borg, Karmøylista
Jeg har mottatt mange henvendelser fra pårørende til personer med demens i sommer.
De gir uttrykk for at de opplever livssituasjonen som en stor belastning.
Som vi vet, er det forskjellige grader av demens. Men kan kommunalsjefen angi et ca. antall på
personer som er rammet av sykdommen i Karmøy? Det er også ønskelig å vite hvor mange unge
personer som har diagnosen demens.

Status rapport (Inge J. Ekornsæter, Høyre), foreslått av Inge Jacob Ekornsæter, Høyre
Utvalget får en status rapport over relevante forhold som presenteres i møtene.
Følgende forhold, men ikke begrenset til kun å gjelde disse tilkjennegis:
• Øko nom i
• Ventelister institusjo ner, dagplasser om so rgsboliger
• Sykefravær
• Ov erliggedøgn
• Cov id 19
• Generell status o g pro gresjo n sentrale sake r ( nye lokaler ROP , ny tt sy kehjem Skudnes)

Kommunalsjef helse og omsorg, Nora Olsen-Sund, besvarte spørsmålet vedrørende matombringing
stilt av Borg (KL): Vedrørende matombrining har Karmøy kommune tall frem til juli. Da var det 60
kunder, hvor 20 var fasate og resterende mer sporadiske. Det er relativt lavt og man har ut i fra



responsen prøvd å markedsføre tilbudet. Om dette har hatt noen effekt har man ikke tall på enda.  
 
Kommunalsjef helse og omsorg, Nora Olsen-Sund, besvarte spørsmålet vedrørende demens stilt av 
Borg (KL):   
Grunnet en glipp og systemfeil i overgangen til nytt saksbehandlingssystem hadde ikke 
kommunalsjefen mottatt spørsmålet i forkant av møtet. Det er imidlertid ikke tall på dette og 
kommunalsjefen tviler også på at dette er informasjon som kan hentes ut. Kommunalsjef sjekker ut 
mulighetene for å hente ut tall ut fra brukervedtak o.l. til neste møte. 
 
 
Ekornsæter(H) orienterte utvalget om en barnevernsak han hadde kjennskap til og ønsket at utvalget 
skulle få konkret informasjon om den gitte saken ved at både barnevern og evt. også advokat og 
psykolog kunne inviteres inn i møtet. Formålet er å forhindre at slike ting skjer i kommunen.  
 
Det ble stilt spørsmål om utvalget kan gå inn i en enkeltsak/klientsak og det ble derfor lovet en 
juridisk vurdering på dette til neste møte.   
 
Ekornsæter (H) ba om statusrapport om relevante forhold i etaten til hvert møte. Et enstemmig 
hovedutvalg stilte seg bak dette.  
 
HHO- 027/20 Vedtak: 
Spørsmål tatt til etteretning. 
 
 
 
 


